Bergrennen Gunten-Schwanden

Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Gesamtrangliste Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:20:26 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 22.32 km/h
Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Riickstand
1. 32 Miller Emanuel 1988 M VC Peloton Basel Basel 0:20:26  Tagessieger
2. 6 Zircher Kevin 1992 HA RBT Fridolin Zug 0:20:36 00:10
3. 18 Gross Micah 1981 M RSC Aaretal Miinsingen Steffisburg 0:21:12 00:46
4. 13 Gygax Sebastian 1995 A RSC Aaretal Mlnsingen Herzogenbuchsee 0:21:24 00:58
5. 41 Schriber Noah 1998 A RSC Aaretal Mlnsingen Bern 0:21:42 01:16
6. 27 Jaun Patric 1980 M CI Ostermundigen Merligen 0:21:53 01:27
7. 14 Zink Stephan 1983 HA RSC Aaretal Minsingen Thun 0:22:29 02:03
8. 22 Riedi Patrik 1984 HA RV Ersigen Rudtligen 0:22:41 02:15
9. 8 Jost Kevin 1986 M RC Steffisburg Reutigen 0:22:58 02:32
10. 40 Thie Florian 1989 E Thémus Tschingel 0:22:59 02:33
11. 31 Ryffel Lorenz 1962 HC Thoémus Schwarzenburg 0:23:20 02:54
12. 1 Mésching Alexandre 1991 HA RSC Aaretal Minsingen Bern 0:23:44 03:18
13. 29 Rigazzi Beat 1972 HB RV Ersigen/Zaugg Racing Bern 0:23:51 03:25
14. 24 Buri Colin 2002 U17 RSC Aaretal Minsingen Minsingen 0:23:56 03:30
15. 10 Gerber Hansjorg 1966 HC RC Steffisburg Thun 0:24:11 03:45
16. 3 Stockli Heinz 1959 HC RRC Magglingen Rattiswil 0:24:20 03:54
17. 28 Locher Adrian 1969 HB RV Ersigen Kirchberg 0:24:26 04:00
18. 11 Schild Thomas 1967 HC VC Oberhofen Belp 0:24:36 04:10
19. 35 Rohrer René 1979 HA RC Steffisburg Gwatt 0:24:37 04:11
20. 9 Dietrich Manfred 1967 HC CC Bern Thun 0:25:30 05:04
21. 38 Gut Thomas 1972 HB RSC Aaretal Munsingen Bolligen 0:25:40 05:14
22. 25 Suremann Daniel 1967 HC Swiss Duathlon Jegenstorf 0:25:41 05:15
23. 26 Willi Franz 1965 HC VC Meiringen-Brienz Hofstetten bei Brienz ~ 0:25:46 05:20
24. 39 Beeler Reto 1987 HA  GS Schaller Detligen 0:26:17 05:51
25. 15 Hirsiger Jan 2003 U17 CI Ostermundigen Hinterkappelen 0:26:33 06:07
26. 7 Beutler Thomas 1975 HB RC Steffisburg Aeschlen b.O. 0:26:34 06:08
27. 36 Brugger Kaspar 1966 HC VC Meiringen-Brienz Meiringen 0:27:03 06:37
28. 20 Bafwa Boris 1985 HA - Erlach 0:27:18 06:52
29. 16 Mylka Alina 1984 F RSC Aaretal Mlnsingen Bern 0:27:30 07:04
30. 2 Thuner Matthias 1970 HB RSC Aaretal Minsingen Aeschlen b.O. 0:27:44 07:18
31. 17 Indermihle Maya 1990 F - Bern 0:29:18 08:52
32. 37 Eymann Urs 1956 HC Imboden Bike Interlaken 0:29:49 09:23
33. 33 Pihlajaviita Sariita 1969 F VC Oberhofen Belp 0:30:17 09:51
34. 42 Boss Marcel 1966 HC Kraftwerk Boll 0:30:49 10:23
35. 4 Amanuel Henok 2001 U19 RSC Aaretal Minsingen Ostermundigen 0:31:45 11:19
36. 34 Forderkunz Ellie 1976 F RSC Aaretal Munsingen Ostermundigen 0:33:46 13:20
37. 30 Zink Brigitte 1978 F SRS Thun 0:37:02 16:36
38. 12 Studer Toni 1970 HB VC Oberhofen Thun 0:43:05 22:39
Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar
23.09.18 Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden

Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Elite/Amateure/U23/Masters

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:20:26 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 22.32 km/h

Rang

Nooakabd

Nr. Name
32 Mdller

18 Gross
13 Gygax
41 Schriber
27 Jaun

8 Jost
40 Thie

Vorname

Emanuel

Micah
Sebastian
Noah
Patric
Kevin
Florian

Jg. Kat. Verein/Mannschaft

1988 M

1981 M
1995 A
1998 A
1980 M
1986 M
1989 E

VC Peloton Basel

RSC Aaretal Miinsingen
RSC Aaretal Miinsingen
RSC Aaretal Mlnsingen
CI Ostermundigen

RC Steffisburg

Thémus

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Wohnort
Basel

Steffisburg
Herzogenbuchsee
Bern

Merligen

Reutigen
Tschingel

Fahrzeit

0:20:26

0:21:12
0:21:24
0:21:42
0:21:53
0:22:58
0:22:59

Riickstand

00:00

00:46
00:58
01:16
01:27
02:32
02:33

Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Frauen

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:27:30 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 16.58 km/h

Rang Nr. Name

1.

ok obd

16 Mylka

17 Indermihle
33 Pihlajaviita
34 Forderkunz
30 Zink

Vorname
Alina

Maya
Sariita
Ellie
Brigitte

Jg. Kat. Verein/Mannschaft

1984 F

1990 F
1969 F
1976 F
1978 F

RSC Aaretal Mlnsingen

VC Oberhofen
RSC Aaretal Mlnsingen
SRS

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Wohnort Fahrzeit Riickstand
Bern 0:27:30 00:00
Bern 0:29:18 01:48
Belp 0:30:17 02:47
Ostermundigen 0:33:46 06:16
Thun 0:37:02 09:32

Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden

Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Junioren/U19 Open

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:31:45 h

Durchschnittsgeschwindigkeit: 14.36 km/h
Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Riickstand
1. 4 Amanuel Henok 2001 U19 RSC Aaretal Minsingen Ostermundigen 0:31:45 00:00

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden >
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE

Samstag, 22. September 2018 .C.O.

Rangliste Anfanger/U17 Distanz: 7.6 km

Siegerzeit: 0:23:56 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 19.05 km/h

Rang Nr. Name Vorname Jg. Kat. Verein/Mannschaft Wohnort Fahrzeit Riickstand
1. 24 Buri Colin 2002 U17 RSC Aaretal Minsingen Munsingen 0:23:56 00:00
2. 15 Hirsiger Jan 2003 U17 CI Ostermundigen Hinterkappelen 0:26:33 02:37

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18 Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Hobby A

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:20:36 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 22.14 km/h

Rang

Nooakabd

Nr. Name
6 Zircher

14 Zink

22 Riedi

1 Médsching
35 Rohrer
39 Beeler
20 Bafwa

Vorname
Kevin

Stephan
Patrik
Alexandre
René
Reto
Boris

Jg. Kat.

1992

1983
1984
1991
1979
1987
1985

HA

HA
HA
HA
HA
HA
HA

Verein/Mannschaft
RBT Fridolin

RSC Aaretal Miinsingen
RV Ersigen

RSC Aaretal Mlnsingen
RC Steffisburg

GS Schaller

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Wohnort
Zug

Thun
Rudtligen
Bern
Gwatt
Detligen
Erlach

Fahrzeit

0:20:36

0:22:29
0:22:41
0:23:44
0:24:37
0:26:17
0:27:18

Riickstand

00:00

01:53
02:05
03:08
04:01
05:41
06:42

Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Hobby B

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:23:51 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 19.12 km/h

Rang Nr. Name

1.

IR

29 Rigazzi

28 Locher
38 Gut

7 Beutler
2 Thuner
12 Studer

Vorname

Beat

Adrian
Thomas
Thomas
Matthias
Toni

Jg. Kat.
1972 HB

1969 HB
1972 HB
1975 HB
1970 HB
1970 HB

Verein/Mannschaft
RV Ersigen/Zaugg Racing

RV Ersigen

RSC Aaretal Miinsingen
RC Steffisburg

RSC Aaretal Mlnsingen
VC Oberhofen

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Wohnort
Bern

Kirchberg
Bolligen

Aeschlen b.O.
Aeschlen b.O.

Thun

Fahrzeit

0:23:51

0:24:26
0:25:40
0:26:34
0:27:44
0:43:05

Riickstand

00:00

00:35
01:49
02:43
03:53
19:14

Copyright by VC Oberhofen



Bergrennen Gunten-Schwanden
Meisterschaftslauf Swiss Cycling BOE
Samstag, 22. September 2018

Rangliste Hobby C

Distanz: 7.6 km
Siegerzeit: 0:23:20 h
Durchschnittsgeschwindigkeit: 19.54 km/h

Rang Nr. Name
1. 31 Ryffel

10 Gerber

3 Stockli
11 Schild

9 Dietrich
25 Suremann
26 Willi

. 36 Brugger
37 Eymann
42 Boss

S®©®WoONOOO MDD

-

Vorname
Lorenz

Hansjérg
Heinz
Thomas
Manfred
Daniel
Franz
Kaspar
Urs
Marcel

Jg.
1962

1966
1959
1967
1967
1967
1965
1966
1956
1966

Kat.

HC

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

Verein/Mannschaft
Thomus

RC Steffisburg

RRC Magglingen
VC Oberhofen

CC Bern

Swiss Duathlon

VC Meiringen-Brienz
VC Meiringen-Brienz
Imboden Bike
Kraftwerk

Jury: Patrick Neidhart, Christof Strahm, Raffael Schar

23.09.18

Wohnort
Schwarzenburg

Thun

Ruttiswil

Belp

Thun

Jegenstorf
Hofstetten bei Brienz
Meiringen

Interlaken

Boll

Fahrzeit

0:23:20

0:24:11
0:24:20
0:24:36
0:25:30
0:25:41
0:25:46
0:27:03
0:29:49
0:30:49

Riickstand

00:00

00:51
01:00
01:16
02:10
02:21
02:26
03:43
06:29
07:29

Copyright by VC Oberhofen



